別記

第１号様式（第７条関係）

サン・フレッシュ枕崎利用承認申請書サン・フレッシュ枕崎利用承認申請書サン・フレッシュ枕崎利用承認申請書サン・フレッシュ枕崎利用承認申請書

平成   年   月   日

サン・フレッシュ枕崎所長 殿

団体名

申請者    氏名

責任者 住所

電話

下記のとおり、サン・フレッシュ枕崎の施設を利用したいので、サン・フレッ

シュ枕崎の設置及び管理に関する条例第７条及びサン・フレッシュ枕崎の設置及

び管理に関する条例施行規則第２条の規定に基づき、申請します。

記

利 用 目 的

利 用 日 時

時  分 ～  時  分

   年   月   日   曜日

時  分 ～  時  分

利 用 人 員 人

利 用 施 設 等

１ 多目的ホール   ２ 会 議 室   ３ 視 聴 覚 室

４ 第 １ 音 楽 室   ５ 第２音楽室   ６ シャワー室

７ コ ン セ ン ト

※ 利 用 料

施設利用料        円

冷 暖 房 料         円

そ の 他 料         円

合計          円

※ 領 収 金 額 円
領収

日付

担当

者印

（注意事項）※印の項は記入しないでください。

条例第 12 条に基づき

利用料金の減免を受

けようとする場合の

申請

（理由）

※減免申請の承認

条例第１２条第   号に該当：免 除・減 額（       ）

不承認

受 付 番 号